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Jämsän kaupunki sai OKM:n myöntämää valtion erityisavustusta esi- ja 
perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun 
kehittämiseen vuosille 2021-2022 yhteensä 274 000 €. Avustuksen 
käyttöaika oli 1.8.2021 – 31.12.2022. Erityisavustuksen omarahoitusosuus 
oli 20 %, eli käytettävä kokonaisrahoitus oli 342 500 €. Hankkeen 
toteutuneet kokonaiskustannukset olivat 354 888,00 €. 
 
Avustus kohdennettiin pääosin resurssiopettajien palkkaamiseen, sekä 
erityisopetusresurssin lisäämiseen kaikilla Jämsän perusopetuksen 
kouluilla, samoin kuin koulujen nuorisotyöhön. Myös 
koulunkäynninohjaajia saatiin palkattua aiempaa enemmän. Yhteensä 
hankkeeseen palkattiin seitsemän (7) työntekijää, opettajia, ohjaajia ja 
lisäksi nuorisotyöntekijöitä. 
 
Tukea tarvitsevat oppilaat ovat saaneet lisätukea. Opetusryhmiä pystyttiin 
jakamaan pienemmiksi, joten tuen kohdentaminen oli helpompaa. 
Oppimisen tuen tavoitteet pystyttiin toteuttamaan aiempaa paremmin 
etenkin yleisen ja tehostetun tuen oppilaiden osalta. Inkluusion 
periaatteita pystyttiin toteuttamaan aiempaa paremmin, kun tukea 
tarvitseville oppilaille kuuluva oppimisen tuki tuotiin yleisopetuksen 
ryhmiin, jolloin myös yleisopetuksen oppilaat saivat resurssiopettajan 
ohjausta. Oli myös havaintoja koulujen henkilökunnan paremmasta 
jaksamisesta ja hyvinvoinnista, kun työtaakkaa pystyttiin jakamaan 
useamman työntekijän kesken. 
 
Yhteistyötä opettajakunnan ja oppilashuoltohenkilöstön kanssa tehtiin 
tiiviisti. Muita yhteistyökumppaneita olivat mm. koulujen 
vanhempainneuvostot. Yhteistyö sidosryhmien kanssa toteutui arvioidusti. 
 
Palautetta hankkeesta saatiin oppilaiden huoltajilta. Oppilailta tuli palaute 
suoraan tai oppilaskunnan kautta.  
 
Hankkeen tuloksia käytiin läpi palautekeskustelujen kautta esimerkiksi 
oppimisen tuen tiimissä, oppilashuollon ohjausryhmässä ja yhteisöllisen 
oppilashuollon palavereissa. Palautteessa tuli esille esimerkiksi 
henkilökunnan parempi hyvinvointi eli se edelleen ohjaa kehittämään 
toimintaa siten, 
että henkilöstöresurssi osataan kohdentaa jatkossa paremmin. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26§ 



Sivistyslautakunta päättää toimialueellaan avustuksista ja 
kehittämishankkeisiin osallistumisesta taloussuunnitelman mukaisesti 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin 
toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2021-2022 kohdennetun 
valtion erityisavustuksen loppuraportin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


